

Hair 4 You ApS

Nørregade 12A st
6600 Vejen

Årsrapport
28. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2019

Karina Ebbesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hair 4 You ApS
Nørregade 12A st
6600 Vejen

CVR-nr: 39683490
Regnskabsår: 28/06/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørvirksomhed og salg af hårplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 28. juni 2018 til 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -9.574. Balancen udviser en egenkapital på kr. 40.426.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der forventes for indeværende år et positivt driftsresultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Goodwill	5	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0

Goodwill afskrives over 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsæt, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives liniært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives liniært baseret på brugstid og restværdi, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger"

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivninger.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstes af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forsalg til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre

poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelse, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grund af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristet gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 28. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.251.252
Personaleomkostninger	1	-1.224.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.500
Resultat af ordinær primær drift		-6.041
Øvrige finansielle omkostninger		-6.233
Ordinært resultat før skat		-12.274
Skat af årets resultat	3	2.700
Årets resultat		-9.574
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.574
I alt		-9.574

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500
Indretning af lejede lokaler		60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		97.500
Anlægsaktiver i alt		117.500
Fremstillede varer og handelsvarer		95.000
Varebeholdninger i alt		95.000
Udskudte skatteaktiver		2.700
Andre tilgodehavender		60.255
Periodeafgrænsningsposter		10.000
Tilgodehavender i alt		72.955
Likvide beholdninger		217.482
Omsætningsaktiver i alt		385.437
Aktiver i alt		502.937

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-9.574
Egenkapital i alt		40.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.454
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		226.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		207.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.511
Gældsforpligtelser i alt		462.511
Passiver i alt		502.937

Egenkapitalopgørelse 28. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-9.574	-9.574
Egenkapital, ultimo	50.000	-9.574	40.426

Selskabets kapital er opdelt I:

Nom. kr. 10.000 A-anparter

Nom. kr. 40.000 B-anparter

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.063.495	
Pensionsbidrag	139.349	
Andre omkostninger til social sikring	21.949	
	<u>1.224.793</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	-
	kr.	kr.
Goodwill	5.000	
Indretning af lejede lokaler	15.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	
	<u>32.500</u>	

3. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-2.700	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-2.700</u>	

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3